
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3059/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 07:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: el servicio de impartición de diversas acciones formativas enmarcadas en el Plan
Agrupado de Formación para el Empleo 2024

Según lo establecido en el pliego administrativoDescripción 
Valor estimado del contrato 81.052,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.052,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.052,42 EUR.

Clasificación CPV
79632000 - Servicios de formación de personal.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Desde el 1 de septiembre de 2024, si se hubiera formalizado el mismo, si no desde la fecha de
formalización del mismo, hasta el 15 diciembre de 2024, no contemplándose prórrogas del contrato. El inicio de la
acción formativa se avisará al menos con una antelación de 7 días.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 19

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 6
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: Según lo establecido
en el pliego administrativo

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Acción formativa inserta en el ámbito de recursos humanos

Descripción del lote: Acción formativa inserta en el ámbito de recursos humanosDescripción 
Valor estimado del contrato 1.590 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.590 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.590 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GREEN TAL, S.A.
NIF A62313788
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARRETERA DE LA CORUÑA KM. 23,200 EDIFICIO LAS ROZAS 23
(28290) LAS ROZAS DE MADRID España

Contacto

Teléfono +91 917828373
Correo Electrónico aapp@greental.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.431 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.431 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3059/2024/1
Fecha de Formalización 24/09/2024

Contrato

contrato lote 1 y 2.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=SnG
Kl59%2BQCNPt8Wm%2Bjk7LjsZ%2BCgrmVvQ0PDkyeg9wjUqDrbFLOYeezQaTkfB4Yv8W%2BliAZVotlv9llic0uraGndx6
y3f0Slap6QBDuIfCFDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/09/2024

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=SnGKl59%2BQCNPt8Wm%2Bjk7LjsZ%2BCgrmVvQ0PDkyeg9wjUqDrbFLOYeezQaTkfB4Yv8W%2BliAZVotlv9llic0uraGndx6y3f0Slap6QBDuIfCFDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=SnGKl59%2BQCNPt8Wm%2Bjk7LjsZ%2BCgrmVvQ0PDkyeg9wjUqDrbFLOYeezQaTkfB4Yv8W%2BliAZVotlv9llic0uraGndx6y3f0Slap6QBDuIfCFDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=SnGKl59%2BQCNPt8Wm%2Bjk7LjsZ%2BCgrmVvQ0PDkyeg9wjUqDrbFLOYeezQaTkfB4Yv8W%2BliAZVotlv9llic0uraGndx6y3f0Slap6QBDuIfCFDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Acuerdo Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Acción formativa eminentemente práctica en materia de contratación
administrativa

Descripción del lote: Acción formativa eminentemente práctica en materia de contrataciónDescripción 
administrativa
Valor estimado del contrato 2.011 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.011 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.011 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GREEN TAL, S.A.
NIF A62313788
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARRETERA DE LA CORUÑA KM. 23,200 EDIFICIO LAS ROZAS 23
(28290) LAS ROZAS DE MADRID España

Contacto

Teléfono +91 917828373
Correo Electrónico aapp@greental.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.810 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.810 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3059/2024/2
Fecha de Formalización 24/09/2024

Contrato

contrato lote 1 y 2.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eYZ
9JNenIgosbqpvbjX6iVHwD4lpAG9os/GIRYOT2JkjdxycmhYb8W5aXUY0vt6Nk5RJr08Dr0G8nLvIenSOk8geQU6CaE87D
lermVFIOF945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/09/2024

Motivación

Motivación Decreto Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Acción formativa en materia de mediación

Descripción del lote: Acción formativa en materia de mediaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACION JUAN IGNACIO MUÑOZ BASTIDE
NIF G98117062
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PIO XI NUMERO 15
(46017) VALENCIA España

Contacto

Teléfono 618025164
Correo Electrónico calidad@fundacionjimb.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.440 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3059/2024/3
Fecha de Formalización 30/09/2024

Contrato

contrato 3 y 11.pdf
Documento de Contrato de Formalización

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eYZ9JNenIgosbqpvbjX6iVHwD4lpAG9os/GIRYOT2JkjdxycmhYb8W5aXUY0vt6Nk5RJr08Dr0G8nLvIenSOk8geQU6CaE87DlermVFIOF945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eYZ9JNenIgosbqpvbjX6iVHwD4lpAG9os/GIRYOT2JkjdxycmhYb8W5aXUY0vt6Nk5RJr08Dr0G8nLvIenSOk8geQU6CaE87DlermVFIOF945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eYZ9JNenIgosbqpvbjX6iVHwD4lpAG9os/GIRYOT2JkjdxycmhYb8W5aXUY0vt6Nk5RJr08Dr0G8nLvIenSOk8geQU6CaE87DlermVFIOF945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N%2
Bigx7/RU4tjyCqafIbLarIAL8SuMWk971Tv5nvmdqq4SPvj7pydqicCNRm%2BYdu/v6qmj%2B/almv99NG7UfitDUtmtJk
KHXg9TnvVdGiWuXB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2024

Motivación

Motivación Decreto Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Acciones formativas en materia de igualdad

Descripción del lote: Acciones formativas en materia de igualdadDescripción 
Valor estimado del contrato 5.332 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.332 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.332 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACION JUAN IGNACIO MUÑOZ BASTIDE
NIF G98117062
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PIO XI NUMERO 15
(46017) VALENCIA España

Contacto

Teléfono 618025164
Correo Electrónico calidad@fundacionjimb.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.525 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.265,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3059/2024/11
Fecha de Formalización 30/09/2024

Contrato

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N%2Bigx7/RU4tjyCqafIbLarIAL8SuMWk971Tv5nvmdqq4SPvj7pydqicCNRm%2BYdu/v6qmj%2B/almv99NG7UfitDUtmtJkKHXg9TnvVdGiWuXB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N%2Bigx7/RU4tjyCqafIbLarIAL8SuMWk971Tv5nvmdqq4SPvj7pydqicCNRm%2BYdu/v6qmj%2B/almv99NG7UfitDUtmtJkKHXg9TnvVdGiWuXB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N%2Bigx7/RU4tjyCqafIbLarIAL8SuMWk971Tv5nvmdqq4SPvj7pydqicCNRm%2BYdu/v6qmj%2B/almv99NG7UfitDUtmtJkKHXg9TnvVdGiWuXB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

contrato 3 y 11.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=f1Z
QTZ62woqcxC4Nul4bntTfyg8BB0GP16%2BrIeqrxs4a%2BV%2BwboJ/xJ6mJLw10JQqz8N/0anz/UTfYYoW1DokfQFsU%2
B6NpndcDixU/a%2BzHqiHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2024

Motivación

Motivación Decreto Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: Acción formativa en materia de servidor de aplicaciones Wildfly

Descripción del lote: Acción formativa en materia de servidor de aplicaciones WildflyDescripción 
Valor estimado del contrato 9.175 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.175 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.175 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CLE GESTION DE SERVICIOS S.L.
NIF B83540112
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO DE LA CASTELLANA 175
(28046) MADRID España

Contacto

Teléfono +91 7026253
Correo Electrónico info@cleformacion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.950 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3059/2024/15
Fecha de Formalización 26/09/2024

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=f1ZQTZ62woqcxC4Nul4bntTfyg8BB0GP16%2BrIeqrxs4a%2BV%2BwboJ/xJ6mJLw10JQqz8N/0anz/UTfYYoW1DokfQFsU%2B6NpndcDixU/a%2BzHqiHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=f1ZQTZ62woqcxC4Nul4bntTfyg8BB0GP16%2BrIeqrxs4a%2BV%2BwboJ/xJ6mJLw10JQqz8N/0anz/UTfYYoW1DokfQFsU%2B6NpndcDixU/a%2BzHqiHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=f1ZQTZ62woqcxC4Nul4bntTfyg8BB0GP16%2BrIeqrxs4a%2BV%2BwboJ/xJ6mJLw10JQqz8N/0anz/UTfYYoW1DokfQFsU%2B6NpndcDixU/a%2BzHqiHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Contrato

contrato 15y 17.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eVe
W1uAWwnG8ArPGMeJR23kgdydnxuZUKK/zNYOBgHXtmQVrnJmsnYevXc7tdfyOAYF3vHs6%2B8dYTWwVl0hLXOiLi6kW57c
h95xQZoL6dpPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/09/2024

Motivación

Motivación Decreto Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 17

Objeto del Contrato: Acciones formativas en la utilización de recursos TIC

Descripción del lote: Acciones formativas en la utilización de recursos TICDescripción 
Valor estimado del contrato 6.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.550 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CLE GESTION DE SERVICIOS S.L.
NIF B83540112
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO DE LA CASTELLANA 175
(28046) MADRID España

Contacto

Teléfono +91 7026253
Correo Electrónico info@cleformacion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.200 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eVeW1uAWwnG8ArPGMeJR23kgdydnxuZUKK/zNYOBgHXtmQVrnJmsnYevXc7tdfyOAYF3vHs6%2B8dYTWwVl0hLXOiLi6kW57ch95xQZoL6dpPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eVeW1uAWwnG8ArPGMeJR23kgdydnxuZUKK/zNYOBgHXtmQVrnJmsnYevXc7tdfyOAYF3vHs6%2B8dYTWwVl0hLXOiLi6kW57ch95xQZoL6dpPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eVeW1uAWwnG8ArPGMeJR23kgdydnxuZUKK/zNYOBgHXtmQVrnJmsnYevXc7tdfyOAYF3vHs6%2B8dYTWwVl0hLXOiLi6kW57ch95xQZoL6dpPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 1
(12001) Castellón España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Número de Contrato 3059/2024/17
Fecha de Formalización 26/09/2024

Contrato

contrato 15y 17.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/Sg
AFm/C0cs/SKv9tbBpnsZTOKrV/oFMXgIHQt8tu10Z/uun634%2B7on9RlREF2E0FXfwVdTcpisy8c/0oVYprjBxnG0wfBJ
%2B/D1sgqpskfiCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/09/2024

Motivación

Motivación Decreto Presidencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Compras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Presentación de recursos

Registro de la Diputación Provincial de Castellón
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos Según lo establecido en
el pliego administrativo

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2024 a las 13:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/SgAFm/C0cs/SKv9tbBpnsZTOKrV/oFMXgIHQt8tu10Z/uun634%2B7on9RlREF2E0FXfwVdTcpisy8c/0oVYprjBxnG0wfBJ%2B/D1sgqpskfiCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/SgAFm/C0cs/SKv9tbBpnsZTOKrV/oFMXgIHQt8tu10Z/uun634%2B7on9RlREF2E0FXfwVdTcpisy8c/0oVYprjBxnG0wfBJ%2B/D1sgqpskfiCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/SgAFm/C0cs/SKv9tbBpnsZTOKrV/oFMXgIHQt8tu10Z/uun634%2B7on9RlREF2E0FXfwVdTcpisy8c/0oVYprjBxnG0wfBJ%2B/D1sgqpskfiCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://www.dipcas.es/
https://www.dipcas.es/


Lugar

Dirección Postal

Plaza de las Aulas nº7
(12001) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 18/06/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza de las Aulas nº7
(12001) Castellón España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 16/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FGDg1ipA6HCf VQHDepjGQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EXPERIENCIA DOCENTE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 24Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

PUBLICACIONES, ARTÍCULOS, CONFERENCIAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CONTENIDOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
MATERIALES

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

METODOLOGÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

ID 0000014277920 |  2024-001030647 | mar, 01 oct 2024 07:54:37:390 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100883537755576249029461432479483276445 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FGDg1ipA6HCfVQHDepjGQ%3D%3D

